
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2020.gada 25.novembrī                      Nr. 686 

               (protokols Nr.21, 37.§.) 

 

Par telpu nomu nekustamajā īpašumā Pils ielā 6, Smiltenē, Smiltenes novadā 

 

Smiltenes novada dome izskata 2020.gada 30.oktobrī saņemto Nacionālā veselības 

dienesta iesniegumu ar lūgumu pagarināt starp Pusēm 2014.gada 2.jūlijā noslēgtā līguma 

darbības termiņu uz laiku līdz 2026.gada 1.jūlijam. 

Dome konstatē, ka 2014.gada 2.jūlijā starp domi un Nacionālo veselības dienestu ir 

noslēgts Neapdzīvojamo telpu nomas līgums Nr.SND – S – TN/1-14 (turpmāk – Līgums) 

saskaņā ar kuru Iznomātājs iznomā Nomniekam un Nomnieks pieņem nomas lietošanā no 

Iznomātāja uz laiku līdz 2017.gada 31.martam (ieskaitot) Telpas Nr.1-10, kas atrodas 

namīpašuma Pils ielā 6, Smiltenē, 2.stāvā, ar kopējo apmaksājamo nomas telpu platību 206,8 m2  

(divi simti seši un astoņas desmitdaļas kvadrātmetri). Tāpat Puses noslēgušas Vienošanos Nr.1 

un Vienošanos Nr.2 pie Līguma saskaņā ar kurām Līguma darbības termiņš pagarināts līdz 

2020.gada 31.decembrim (ieskaitot). No Līguma 2.nodaļas būtības izriet Nomnieka tiesības lūgt 

Iznomātājam pagarināt Līguma darbības termiņu saskaņā ar Pušu vienošanos. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 17.novembra atzinumu (protokols Nr. 11) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, atklāti balsojot ar 9 

balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Vilnis Korulis, Birute Mežale, 

Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt starp domi un Nacionālo veselības dienestu 2014.gada 2.jūlijā noslēgtā 

līguma Nr.SND-S-TN/1-14 darbības termiņu uz laiku līdz 2026.gada 1.jūlijam. 

2. Nomas maksu noteikt 3,00 EUR (trīs euro un nulle centi) par 1 (vienu) m2 

(kvadrātmetru) mēnesī. 

3. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai sagatavot atbilstošu Vienošanos šī lēmuma 

1.,2.punkta izpildes nodrošināšanai.  

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         E. Avotiņš 

 

 

 

 
 


